Rod. Augusto Montenegro Nº 1234 Após Vila Sororó – Cidade: Marabá/PA – CEP.: 68.504-034

E-mail: stoptodde@outlook.com – Tel. (094) 99272-0785

Marabá-Pará 27 de maio de 2024

ACEITE DE ADESÃO DE ATA

À
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Att. Alzilene da Cruz Rodrigues

Assunto: Aceite da ADESÃO DE ATA

Informamos a Vossa Senhoria o nosso interesse em ACEITAR a ADESÃO da ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2023 SRP, conforme Ofício n° 008/2024

Atenciosamente,

STOP TODDE PROMOÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 24.649.810/0001-31

ALICE ALVES SOUSA
CPF Nº 013.573.202-64

mailto:stoptodde@outlook.com

		2024-05-27T14:25:19-0300
	STOP TODDE PROMOCOES E SERVICOS LTDA:24649810000131